

# Adapazarı

9 MART 2024  
CUMARTESİ

Doğru haber özgürlüktür

KURULUŞ: 04/12/1951

5 TL

AKŞAM HABERLERİ

## “MESLEĞİN ÖNEMİNİ ÇOK İYİ BİLİYORUZ”

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan Muhasebe Haftası kapsamında etkinlikler düzenledi.

### T.C. AKYAZI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

**ESAS NO** : 2023/1106 Esas  
Mahkememizde davacı Mustafa Turhan tarafından davalılar Maliye Hazinesi, Akyazı Belediye Başkanlığı ve Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanlığı aleyhine açılan Tapusuz Taşınmaz Tescili (Kişilerce Açılan) davası nedeniyle;  
Dava konusu Sakarya ili Akyazı ilçesi Seyfeler Mah. 113 ada A parsel sayılı ekte ekli krokide sınırları gösterilen tescil harici yere ilişkin hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren üç ay içerisinde mahkememizin yukarıda esas numarası yazılı dosyasına başvurmaları TMK 713/4. Maddesi gereği ilan olunur.

www.ilan.gov.tr'de

(Basın : 1999023)

### TÖREN YAPILDI

15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda Çelenk Sunma Töreni gerçekleşti. Törende bir araya gelen Mali Müşavirler, birlik ve beraberlik içinde mesleklerinin önemini vurguladı. Törene katılanlar, muhasebe mesleğinin Cumhuriyetimizin ve toplumumuzun geleceği için ne kadar kritik bir güç olduğunu bir kez daha hatırlattı. Daha sonrasında oda üyeleri tarafından yoğun ilgi gösterilen kokteyl etkinliğine geçildi. Kokteyl etkinliğinin yanı sıra mesleğe yeni katılan mali müşa-



virlere ruhsat takdimi ve meslekte 25, 35, 50 yılını dolduran üyelerine plaket takdimi yapıldı.

### BAŞARI DİLEDİ

Sakarya SMMM Odası Başkanı Erdiç Atalay, Meslekte 25, 35, 50 yıllarını dolduran meslek büyüklerine "Deneyimleriniz-

le Mesleğe ve Camiaya katkılarınızı kutluyor, bu anlamlı günde ruhsatını alan aramıza yeni katılan meslektaşlarıma da çalışma hayatlarında başarılar diliyorum. 1-7 Mart Muhasebe Haftası kapsamında gerçekleştirilen bu anlamlı etkinliğe siz meslektaşların katılmaları bizleri onurlandırdı. Etkinliğe katılan herkese şahsım ve Yönetim Kurulu adına teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. Etkinlikler, mesleğin sorunları ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü 2022-2025 Dönemi Oda Meclisi 9. Toplantısı ile bitirildi.

